

## Kevään 2023 neuvoston kokousten kokousajat ja toimintasuunnitelmaehdotus

Historia

### Maahanmuuttoasioiden neuvosto 01.12.2022 § 28

Kevään 2023 neuvoston kokousten ajankohdat on sykronoitu vammais- ja vanhusneuvoston kokousten ajankohtien kanssa sekä muun kokoustoiminnan kanssa siten, että maahanmuuttoasioiden neuvosto voi kokoontua keväällä 2023 yhteensä kolme kertaa. Kokoukset voidaan järjestää hybridi-kokouksina, joten etäyhteyden päähän jäävien osallistujien on hyvä ilmoittaa siitä neuvoston sihteerille, jotta tarjoilut ja työskentelyvälineet pystytään huomioimaan kokousta ennen.

Keväällä 2023 jatketaan kansainvälisten palveluiden kehittämistä uudella työpajalla, johon myös kaikki neuvoston jäsenet tulevat saamaan kutsun. Samalla tarkastellaan maahanmuuttotyön verkostoja ja mikä voisi toimia tämän hetken tilanteessa.

Kouvolassa tullaan kehittämään kokemusasiantuntijatyötä keväällä 2023. Lisäksi kotoutumislain alaisen työn osalta tulee toimintaympäristö muuttumaan. Edunvalvonnan tarve tulee kasvamaan ja neuvostolla voisi olla tässä roolia, kun pohditaan, millaisia vaikutuksia toimintaympäristön muutoksella on ollut.

#### Maahanmuuttoneuvosto

Torstaisin

**16.3.** Kolmannen sektorin kotoutumista edistävä työ ja sen organisoituminen Kouvolassa: SPR, SRK, SAAGA, MLL. Kaupunki on organisoimassa koko vapaaehtoistyön kenttää parhaillaan ja neuvottelee Socomin kanssa aiheesta parhaillaan. Kymenlaakson kuntien kanssa on puhuttu siitä, että tarve on yhteinen muissakin kunnissa. Musiikki ja tapahtuma kansainvälinen kulttuuriyhdistys toivoo voivansa myös esitellä toimintaansa (Margarita Oll).

**27.4.** Ajankohtaiset asiat. Kotoutumislain lakimuutokset lävitse

**15.6.:** Ajankohtaiset asiat

**Lisätietoja:** maahanmuuttokoordinaattori Tuija Väyrynen, puh. 020 615 8530, tuija.vayrynen(at)kouvola.fi

#### Puheenjohtajan päätösesitys:

Maahanmuuttoasioiden neuvosto merkitsee asian tiedoksi.

#### Maahanmuuttoasioiden neuvoston päätös:

Maahanmuuttoasioiden neuvosto hyväksyi kevään 2023 toimintasuunnitelman.